关于公布转专业申请学生名单的通知

各位同学：
    经我院转专业领导小组审核，现将2017级申请转专业学生名单汇总如下（见附件）。
如有疑问，请向学院咨询。
咨询电话：86718270。

                             金融学院转专业工作领导小组
                                2017年7月9日

2017级本科生转专业第一志愿申请学生名单汇总表

 (
学院：

金融学院

)
	序
号
	班级
	姓名
	学号
	申请转入专业
	成绩排名

	第一志愿
	学分绩点
	年级排名

	1
	信用1701
	滕雨涵
	2120172045
	法学
	3.60
	4

	2
	信用1701
	陈鑫
	2120172044
	会计学
	3.56
	6

	3
	信用1701
	裴洁雅
	2120173065
	会计学
	3.60
	4

	4
	保险1701
	柴敏悦
	2120171932
	金融工程
	3.09
	17

	5
	保险1701
	张玉颜
	2120173253
	金融工程
	3.45
	5

	6
	金融1704
	韩丝雨
	2120171042
	金融工程
	3.79
	16

	7
	投资1701
	常茂祥
	2120171952
	金融工程
	3.54
	8

	8
	投资1701
	朱本伦
	2120171960
	金融工程
	3.98
	1

	9
	投资1701
	王雅萱
	2120172931
	金融工程
	3.29
	14

	10
	投资1701
	邬萌
	2120172932
	金融工程
	3.28
	15

	11
	信用1701
	栾钰
	2120172029
	金融工程
	3.19
	18

	12
	信用1701
	魏弘毅
	2120172040
	金融工程
	3.66
	3

	13
	信用1701
	王菲
	2120173392
	金融工程
	3.01
	24

	14
	保险1701
	董子暄
	2120170194
	金融学
	2.84
	25

	15
	保险1701
	苏玲
	2120170195
	金融学
	3.58
	3

	16
	保险1701
	杨迎
	2120170276
	金融学
	3.21
	12

	17
	保险1701
	王克贤
	2120170277
	金融学
	2.98
	20

	18
	保险1701
	毛来凤
	2120170328
	金融学
	3.12
	16

	19
	保险1701
	杨文怡
	2120171113
	金融学
	3.13
	15

	20
	保险1701
	张炘冉
	2120171115
	金融学
	3.68
	2

	21
	保险1701
	夏敏
	2120171116
	金融学
	2.90
	22

	22
	保险1701
	李卓恒
	2120171935
	金融学
	2.75
	28

	23
	保险1701
	凌雨秋
	2120171936
	金融学
	3.17
	13

	24
	保险1701
	田欢
	2120172663
	金融学
	3.79
	1

	25
	保险1701
	李前程
	2120173074
	金融学
	3.35
	9

	26
	保险1701
	吴林欣
	2120173075
	金融学
	3.42
	7

	27
	保险1701
	廖碧
	2120173464
	金融学
	3.42
	7

	28
	保险1701
	张寒影
	2120173703
	金融学
	3.43
	6

	29
	保险1701
	王怡
	2120173705
	金融学
	2.69
	29

	30
	投资1701
	姜之涵
	2120171123
	金融学
	3.31
	12

	31
	投资1701
	祁冬冬
	2120171943
	金融学
	3.81
	2

	32
	投资1701
	陆海乐
	2120171958
	金融学
	3.55
	7

	33
	投资1701
	何佳猛
	2120173706
	金融学
	3.56
	6

	34
	信用1701
	陈欣瑶
	2120171131
	金融学
	2.95
	29

	35
	信用1701
	陈睿
	2120171137
	金融学
	2.79
	31

	36
	信用1701
	孙婷
	2120171141
	金融学
	3.02
	23

	37
	信用1701
	张逸辰
	2120171143
	金融学
	2.77
	34

	38
	信用1701
	黄丹丹
	2120172028
	金融学
	2.74
	35

	39
	信用1701
	吴鑫瑜
	2120172030
	金融学
	2.98
	25

	40
	信用1701
	茌诗雨
	2120172032
	金融学
	4.20
	1

	41
	信用1701
	吴慧洁
	2120172033
	金融学
	3.55
	8

	42
	信用1701
	王圣杰
	2120172038
	金融学
	2.96
	27

	43
	信用1701
	李婷
	2120172039
	金融学
	2.78
	33

	44
	信用1701
	王丽媛
	2120172041
	金融学
	3.91
	2

	45
	信用1701
	张学斌
	2120172043
	金融学
	3.41
	13

	46
	信用1701
	冯雨昕
	2120172046
	金融学
	3.45
	11

	47
	信用1701
	顾千惠
	2120172047
	金融学
	3.09
	21

	48
	信用1701
	赵灵晖
	2120172052
	金融学
	2.96
	27

	49
	信用1701
	王刘瀛
	2120172056
	金融学
	3.29
	16

	50
	信用1701
	孙雯萱
	2120173257
	金融学
	3.37
	15

	51
	信用1701
	傅艺娴
	2120173468
	金融学
	2.79
	31

	52
	信用1701
	潘嘉玥
	2120173928
	金融学
	3.42
	12

	53
	信用1701
	王炜
	2120171142
	金融工程
	2.85
	30

审核人：  李吉         学院转专业领导小组负责人：  卞志村
成绩（GPA）			排专业前15%人数			专业前60%人数
保险学：  					8人							29人
金融学：  					34人							134人
金融工程：  				15人							58人
投资学：						8人							31人
信用管理：					9人							35人

2016级本科生转专业第二志愿申请学生名单汇总表
 (
学院：

金融学院

)
	序
号
	班级
	姓名
	学号
	申请转入专业
	成绩排名

	第二志愿
	学分绩点
	年级排名

	1
	保险1701
	柴敏悦
	2120171932
	金融学
	3.09
	17

	2
	保险1701
	张玉颜
	2120173253
	金融学
	3.45
	5

	3
	投资1701
	常茂祥
	2120171952
	金融学
	3.54
	8

	4
	投资1701
	王雅萱
	2120172931
	金融学
	3.29
	14

	5
	投资1701
	邬萌
	2120172932
	金融学
	3.28
	15

	6
	信用1701
	王炜
	2120171142
	投资学
	2.85
	30

	7
	信用1701
	张逸辰
	2120171143
	投资学
	2.77
	34

	8
	信用1701
	黄丹丹
	2120172028
	金融工程
	2.74
	35

	9
	信用1701
	茌诗雨
	2120172032
	金融工程
	4.20
	1

	10
	信用1701
	王圣杰
	2120172038
	金融工程
	2.96
	27

	11
	信用1701
	李婷
	2120172039
	金融工程
	2.78
	33

	12
	信用1701
	陈鑫
	2120172044
	金融学
	3.56
	6

	13
	信用1701
	滕雨涵
	2120172045
	金融学
	3.60
	4

	14
	信用1701
	裴洁雅
	2120173065
	金融学
	3.60
	4

	15
	信用1701
	王菲
	2120173392
	金融学
	3.01
	24

审核人：  李吉         学院转专业领导小组负责人：  卞志村

[bookmark: _GoBack]成绩（GPA）			排专业前15%人数			专业前60%人数
保险学：  					8人							29人
金融学：  					34人							134人
金融工程：  				15人							58人
投资学：						8人							31人
信用管理：					9人							35人
1